
ZP- 257/2020 Radom, dnia 26.02.2020 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Zakup i dostawa papieru ksero  Nr sprawy 4/20 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z 

dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 1843 )informuje, że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

FAMEX Jastrzębscy spółka jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

Cena brutto oferty – 365 404,20 zł  

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta jest ważna, uzyskała 100 pkt oraz mieści się w środkach jakie Zamawiający przeznaczył  na 

realizację zamówienia 

 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia 398 726,85  zł 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert, tj. do dnia 24.02.2020r.  

do godz. 10.30, wpłynęła 1 oferta: 

 

Oferta Nr 1 – zadanie nr 1 

FAMEX Jastrzębscy spółka jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

Cena brutto: 365 469,20 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 365 404,20 zł 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SIWZ 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się następującymi kryteriami: 

 

Cena – C – waga 100% 

Liczba punktów w kryterium cena zostanie wyliczona w następujący sposób: 

 

C=Najniższa cena oferowana z przedłożonych ofert / Cena oferty badanej x 100 

 

C= 365 404,20 zł / 365 404,20 zł x100=100,00 pkt 

 

       Z poważaniem 

         Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska  
Wyk. egz. poj. 
 opublikowano na  

stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 26.02.2020 r. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


